
Burmistrz Miasta i Gminy Radków 
ogłasza pisemny przetarg nieograniczony 

na sprzedaż samochodu marki
DAIMLER-BENZ 608 Diesel

1. Nazwa i siedziba.
Gmina Radków
Rynek 1
57-420 Radków
tel: (74) 873 50 00; fax: (74) 873 50 15;
e-mail: sekretariat@radkowklodzki.pl

2. Przedmiot sprzedaży.
1) Marka: DAIMLER-BENZ; 
2) Model:  608 Diesel;
3) Wersja: Wóz strażacki;
4) Rodzaj pojazdu: samochód ciężarowy do 3,5 t
5) Rok produkcji: 1984;
6) Wskazanie drogomierza: 41342 km;
7) Kolor powłoki lakierowej: czerwony 1-warstwowy akrylowy;
8) Skrzynia biegów:manulana;
9) Rodzaj paliwa: diesel. 

3. Cena wywoławcza pojazdu.
36 700,00 zł brutto; słownie: trzydzieści sześć tysięcy siedemset złotych 00/100.

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawany pojazd.
Samochód  można  oglądać  w  dni  robocze,  w  godz.  800-  1500 w  Radkowie,  przy  ul.  Piastowska  11A,
w  dniach  od   03.01.2024  r.  do  11.01.2024  r., po  wcześniejszym  telefonicznym  uzgodnieniu  terminu
i  godziny  z  panem  Janem  Bednarczykiem,  tel.  (74)  873  50  10,  kom.  691  940  240  lub  z  panem
Mateuszem Karwackim, tel. (74) 873 50 30, kom. 698 613 469.

5. Miejsce i termin składania ofert.
Pisemne oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy Radków (I piętro) do dnia 12 stycznia
2024 r.  do  godz.  1400  w zamkniętych  kopertach  z  opisem:  „Przetarg –  DAIMLER-BENZ",  na  adres
wskazany w punkcie 1.

6. Pisemna oferta powinna zawierać:
1) imię i nazwisko lub nazwę / Firmę / Oferenta;
2) adres zamieszkania bądź siedzibę Firmy;
3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu;
4) oferowaną cenę za przedmiot przetargu i warunki jej zapłaty.

7. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania  którejkolwiek  z ofert.
Nabywca zobowiązany jest do zapłaty ceny nabycia  w  ciągu 7 dni od dnia poinformowania go o wygranej
w przetargu.Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia  przelewem  na
konto  Urzędu  Miasta  i Gminy Radków: PEKAO BANK S.A. Nr 95 1240 3464 1111 0010 2660 6885.

8.Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 12 stycznia 2024 r. o godz. 1415 w budynku Urzędu Miasta i Gminy Radków,
sala ratuszowa (przyziemie). Otwarcie ofert jest jawne.

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

                       / - / Jan Bednarczyk


	Burmistrz Miasta i Gminy Radków
	ogłasza pisemny przetarg nieograniczony
	na sprzedaż samochodu marki DAIMLER-BENZ 608 Diesel
	1. Nazwa i siedziba.

